СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября  2015 г. N 6

с. Разветье

«Об избрании председателей комиссий »

Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

решило:

1.Избрать председателем постоянной  мандатной  комиссии –  Мясюгову Надежду Фёдоровну.

2. Избрать председателем постоянной  комиссия по бюджету, налогам и  экономическому  развитию –
Рязанцеву Татьяну Ивановну.

3.Избрать председателем постоянной комиссия по местному самоуправлению и социальной политике –
Гнездилову Валентину Петровну. .

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин